2024年12月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

TENAウェットワイプ リニューアル
一部地域 切替時期変更のお知らせ

記

1. 製品名  TENAウェットワイプ
2. 受注開始日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
11月下旬にTENAウェットワイプのリニューアルについてご案内いたしましたが、切替時期について
より詳細な情報をお伝えできるようになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

従来品 新
製品名 TENAウェットワイプ

製品番号 2310915 WW9001-01

JANコード 9325344002147 4531331900104

ITFコード 19325344002144 14531331900101

入り数：枚数×袋数（総枚数）/１箱 50枚×10袋（500枚） 50枚×12袋（600枚）

シートサイズ (cm) 20×30 21.5×28

袋サイズ (mm) 50×235×155 60×290×120

箱サイズ (mm) 270×300×250 260×385×250

香料 シトラスの香り 控えめなスズランの香り

シート エンボス加工 なし あり

袋デザイン

箱デザイン

1/2

● 製品情報

3. 入り袋  変更あり 枚数×袋数（総枚数）/箱＝50枚×12袋（600枚）/箱

4. 販売単位  箱単位

5. コード  [製品番号]変更あり [JAN/ITFコード]変更あり

6. 注文書  注文書の「その他製品」欄に「製品名、製品番号、箱数」をご記入下さい

本州・四国 2025年1月6日（月）
一斉切替

北海道・九州・沖縄 2025年1月末
従来品在庫がなくなり次第自然切替

2/2

TENAウェットワイプ・リニューアル3つの特長

～１枚で保清・保湿・保護する基本機能は変わらず、ご利用者・介護者双方にやさしくなりました～

シートに真珠エンボス加工を施し、柔らかな拭き心地を追求しました

香料を変更し、香害や化学物質過敏症の方にも配慮しました

片手でも開閉しやすいフタを採用しました

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャームメンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

3.香り｜ほのかに香るスズランの香り

2.シート｜エンボス加工

1.フタ｜開けやすく＆閉めやすい

リニューアル前 リニューアル後

リニューアル前 リニューアル後

香害とは、合成洗剤・柔軟剤・入浴剤・化粧品などに含まれる合成香料
（化学物質）によって不快感や健康への影響が生じることを言います。
香害が原因となって、化学物質過敏症を発症する人もいます。

化学物質過敏症とは、上記のもののほか、タバコ・芳香剤・建築資材・
排気ガス・農薬など、日常生活を送る際に使用されるさまざまな製品
に含まれる化学物質により、健康被害が引き起こされるものです。

QR コード

自動的に生成された説明

以上

https://www.caa.go.jp/policies/policy/consumer_safety/other/assets/consumer_safety_cms205_230711_01.pdf
https://www.caa.go.jp/policies/policy/consumer_safety/other/assets/consumer_safety_cms205_230711_01.pdf

	スライド 1
	スライド 2